

İLHAM VEREN KADINLAR INSPIRING WOMEN

T.C.
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
GÖRELE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ

*8 Mart, Dünya Kadınlar Günü
Uluslararası & Jürili Çevrimiçi Tasarım Sergisi*

ÇAĞRI METNİ

Sevgili Tasarımcı,

Bilindiği üzere, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, evrensel nitelikte kadının haklarının sosyal, siyasal ve kültürel başarısı üzerinden ilerlemesi gerektiği düşüncesine dayalı olarak, kadının toplumdaki yeri ve önemine dair fark yaratan bir gündür. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dünyada ilk olarak 1909 yılında, ülkemizde ise ilk olarak 1921 yılında kutlanmıştır. 1975 yılında Birleşmiş Milletlerin kabulü ile resmi bir yapıya dönüşen Dünya Kadınlar Günü, dünyada ve ülkemizde her yıl kutlanmaya devam etmektedir.

Tarihsel süreçte Kadınların haklarının toplumdaki yeri ve önemine yönelik önemli bir yer edinen Dünya Kadınlar günü; kadının övülmesi, hoş görülmesi gereken bir günden ziyade, kadını toplumda öncü gören; sosyal ve kültürel başarılarını kutlamaya yönelik bir gün olarak tanımlanmaktadır.

Biz Görele Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü olarak, teması “İlham Veren Kadınlar” olan sergimiz ile, kadının toplum içerisinde ilham veren gücünü ortaya çıkarmak istemekteyiz. Tarih boyunca kadınların güçlü, pes etmeyen, umut veren, başarılı ve serüvenlerle dolu yolculuğu hikayelere konu olmuştur. Çünkü bir kadının gücü, tüm topluma ilham verecek kadar büyüktür. Bize ilham veren kadınlar; bilim insanları, iş insanları, sanatçılar, yazarlar, pilotlar ve daha niceleri başarıyla, umutla dolu binlerce hikâyenin kahramanlarıdır.

...ve en önemlisi annelerimiz... Hayatın içerisinde mücadele veren, bizi yetiştiren, güçlü, ayakta durmayı bilen ve bize güçlü kalmayı öğreten kadınlar...

“İlham Veren Kadınlar” sergimizde amacımız, sadece tarihte güçlü bir kadın karakteri ortaya çıkarmak ya da güçlü bir kadın imgesi oluşturmak değil; aynı zamanda hayatın içerisinde mücadele veren ve geleceği ışık tutan kadınlarımızın hikayelerini anlatmaktır.

“İlham Veren Kadınlar” temasına uygun olarak, kadına dair paylaşmak istediğiniz tasarımlarınızla sergimize ortak olmanızın bugünü daha da anlamlandıracağına inanıyoruz...

